









Posizioni	Codice e Descrizione	Q.tà Pompa	XLT1520HTI	XLT1820HTI	XLT2220HTI	XLT2520HTI	XLT2720HTI	XLT3020HTI	XLT3320HTI	XLT4217HTI
3x (5- 6- 10)	2602.53 <i>Guarnizioni pistone HT Ø20</i>	1	◆	◆	◆	◆				
	2601.37 <i>Guarnizioni pistone HT Ø22</i>	1					◆	◆	◆	◆
5- 6- 9- 10	2602.54 <i>Pacco completo Guarnizioni HT pistone Ø20</i>	3	◆	◆	◆	◆				
	2601.36 <i>Pacco completo Guarnizioni HT pistone Ø22</i>	3					◆	◆	◆	◆
37- 38- 39- 40	2601.30 <i>Pistone Ø20</i>	3	◆	◆	◆	◆				
	2601.29 <i>Pistone Ø22</i>	3					◆	◆	◆	◆
14- 15- 16	2601.31 <i>Valvola completa</i>	6	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
3x ( 4 )	2600.03 <i>Anelli tenuta olio Asta</i>	1	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
5- 6- 9- 10- 11 12- 13- 14- 15 16- 17- 20- 21	2602.55 <i>Testata Completa HT Ø20</i>	1	◆	◆	◆	◆				
	2601.11 <i>Testata Completa HT Ø22</i>	1					◆	◆	◆	◆
41- 42- 43- 44 45	3100.41 <i>Premontato asta-biella</i>	3	◆	◆	◆	◆				
	3100.43 <i>Premontato asta-biella</i>	3					◆	◆	◆	◆

## LISTA PARTI

Pos.	Codice	Descrizione	Q.tà/Po mpa	XLT1520HTI	XLT1820HTI	XLT2220HTI	XLT2520HTI	XLT2720HTI	XLT3020HTI	XLT3320HTI	XLT4217HTI
1	0202.97	Carter	1								
2	1511.00	Spugna poliester	1								
3	1702.00	Vaschetta	1	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
*4	0001.01	Anello radiale	3								
*5	0601.08	"O" Ring Ø1.78x37.82	3								
*6	3604.89	Premontato tenuta bassa pressione Ø20	3	◆	◆	◆	◆				
	3604.78	Premontato tenuta bassa pressione Ø22	3					◆	◆	◆	◆
7*	1201.88	Pressore Ø20	3	◆	◆	◆	◆				
	1201.72	Pressore Ø22	3					◆	◆	◆	◆
8*	0002.71	Anello tenuta "U" Ø20	3	◆	◆	◆	◆				
	0002.80	Anello tenuta "U" Ø22	3					◆	◆	◆	◆
*9	0300.76	Diffusore interm. Ø20	3	◆	◆	◆	◆				
	0300.92	Diffusore interm. Ø22	3					◆	◆	◆	◆
*10	0002.99	Anello tenuta "U" Ø20	3	◆	◆	◆	◆				
	0002.79	Anello tenuta "U" Ø22	3					◆	◆	◆	◆
*11	0603.11	Guarnizione rame G3/4	1								
*12	1601.78	Tappo G3/4 nichelato	1								
*13	1602.50	Testata nichelata Ø22/Ø20	1								
*14	0605.06	"O" Ring Ø2,62x21,89	6	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
*15	3604.76	Valvola premontata	6								
*16	0601.87	"O" Ring Ø3,53x25,80	6								
*17	1601.77	Tappo valvola nichelato	6								

# XLT HT I 2015

## LISTA PARTI

Pos.	Codice	Descrizione	Q.tà/Po mpa	XLT1520HTI	XLT1820HTI	XLT2220HTI	XLT2520HTI	XLT2720HTI	XLT3020HTI	XLT3320HTI	XLT4217HTI
18	1801.40	Vite M10x80	8								
19	1403.01	Rosetta elastica Ø10,2	8								
*20	0603.07	Guarnizione rame G1/2	1								
*21	1601.71	Tappo G1/2 nichelato	1								
*22	1503.40	Sede valvola	6								
*23	1202.08	Piattello valvola	6								
*24	0900.32	Molla valvola	6	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
*25	0604.06	Gabbia valvola	6								
26	1802.05	Vite M8x20	8								
27	1400.01	Rosetta Ø8.5	8								
28	0500.54	Flangia chiusa	1								
29	0601.00	"O" Ring Ø2.62x71.12	2								
30	0200.04	Cuscinetto a rulli	2								
31	0006.36	Albero eccentrico Ø24	1							◆	
	0006.37	Albero eccentrico Ø24	1			◆		◆			
	0006.38	Albero eccentrico Ø24	1				◆		◆		
	0006.39	Albero eccentrico Ø24	1		◆						
	0006.47	Albero eccentrico Ø24	1								◆
	0006.83	Albero eccentrico Ø24	1	◆							
32	0206.05	Chiavetta	1								
33	1600.16	Tappo livello olio	1								
34	0001.00	Anello radiale	1								
35	0301.00	Distanziale	1								
36	0500.38	Flangia aperta	1	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
*37	1802.23	Vite pistone	3								
*38	1400.10	Rosetta rame	3								
*39	1200.34	Pistone Ø25	3								
*40	1400.57	Rosetta rame	3								
*41	0003.32	Asta pistone	3	◆	◆	◆	◆				
	0003.33	Asta pistone	3					◆	◆	◆	◆
*42	1502.07	Spinotto	3								
*43	0100.10	Biella completa	3								
*44	1401.03	Rosetta elastica Ø8	6								
*45	1801.01	Vite M8x35	6								
46	0601.85	"O" Ring Ø2,62x152,07	1	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆
47	0203.60	Coperchio	1								
48	0601.14	"O" Ring Ø1,78x14,00	1								
49	1601.17	Tappo G3/8	1								
50	0700.05	Spia livello olio G3/4	1								
51	1801.41	Vite M6x20	5								

\*  Particolare disponibile  
solo in kit

\*  Particolare disponibile  
anche in kit